令和６年２月２日

部 会 員 各 位

いわき商工会議所 工業部会

部 会 長  神 長  眞 一

        【 公  印  省  略 】

工業部会総会・講演会の開催について

謹啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、工業部会の部会総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙の折大変恐縮ではございますが、

是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

１.開催日時  令和６年２月 19日(月)  11：00 ～ 11：15 【 部会総会 】

                     11：15 ～ 12：00 【 講 演 会 】

                    12：00 ～ 12：45  【 ご 昼 食 】

        ＜講演会＞ テーマ：いわき発！小型月着陸実証機ＳＬＩＭ用

リチウムイオン二次電池開発

              講 師：古河電池(株)いわき事業所 研究開発本部ＬＭ開発部

                  開発部員 近藤 宏篤 氏

２.開催場所  いわきワシントンホテル椿山荘（いわき市平字一町目 1 / TEL：35-3000）

３.協議事項  (１) 役員の選任について

(２) 令和５年度事業報告について

(３) 令和６年度事業計画案について

                    ※総会・講演会終了後にお弁当をご準備いたします。

下記 FAX返信欄にご記入のうえ、出欠のご都合を ２月 13日(火)まで にご返信ください。

【FAX返信欄】 F A X : 2 5 – 9 1 5 5

事 業 所 等 名

ご 氏 名

【お役職名】               【ご氏名】

ご 出 欠

※「ご出席」「ご欠席」いずれか一方を○でお囲みください。

部会総会/講演会  に ご出席 ・ ご欠席  します。

<担 当> 中小企業相談所 経営支援グループ 髙橋

MAIL：kei@iwakicci.or.jp / TEL:0246-25-9152 / FAX:0246-25-9155